## Freiwillige Feuerwehr Kleinkahl e.V.



## **BEITRITTSERKLÄRUNG**

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt FREIWILLIGEN FEUERWEHR KLEIN		RWEHRVEREIN	S als Mitglied o	der	
Jugendfeuerwehr (BEITRAGSFRE Feuerwehrverein	1)		Förderndes M Feuerwehrver	litglied (Mindestl rein	beitrag 51€)
Aktives Mitglied Feuerwehr / Feuerwehrverein			Passives Mitgl Feuerwehrver		
und erkenne die Satzung des Vere	ins an.				
Name, Vorname:					
Anschrift:					
Geburtsdatum / -ort:					
Beruf (-wunsch) Firma:					
Telefon / Mobil:					
Email:					
Verheiratet:	☐ Nein	☐ Ja, Hoc	hzeitsdatum:		
Ich willige ein, dass die FREIWILLIGE FEUERWEHR KLEINKAHL / der FEUERWEHRVEREIN die personenbezogenen Daten gleich welcher Art ausschließlich für dienstliche Zwecke und Vereinszwecke speichert, verarbeitet, nutzt und weitergibt.  Die FREIWILLIGE FEUERWEHR KLEINKAHL / der FEUERWEHRVEREIN unterhält eine eigene Internetseite unter www.ffw-kleinkahl.de Auf dieser werden die Aktivitäten der Feuerwehr und des Feuerwehrvereins mit Text und Bild veröffentlicht bzw. hierrüber berichtet.  Auch werden Berichte an die Presse zur Veröffentlichung weitergegeben. Hierfür benötigen wir ihr Einverständnis, dass Fotos und Videos auf denen Sie zu sehen sind, für diesen Zweck verwendet werden dürfen. Auf Berichterstattungen von Pressevertretern (Zeitung und Fernsehen) z.B. bei großveranstaltungen hat die FREIWILLIGE FEUERWEHR KLEINKAHL / der FEUERWEHRVEREIN keinen Einfluss.  Ich bin damit  einverstanden / nicht einverstanden, dass Fotos und Videos von mir auf der Homepage der FREIWILLIGEN FEUERWEHR KLEINKAHL / des FEUERWEHRVEREINS veröffentlicht werden. Dieses Einverständis gilt bis zum Widerruf.					
	Unterschrift (ggf. au				
Ansprechpartner der FREIWILLIGEN FEUERWEHR KLEINKAHL / des FEUERWEHRVEREINS.					
Ulf Wirzberger (Kommandant) Timo Büttner (stv. Kommandant)	06024/633212 01738088618	Werner I	Pfarr Rosenberger	(Vorstand) (Vorstand)	06024/3836 06024/630346

## Freiwillige Feuerwehr Kleinkahl e.V.



## SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT

Bitte zurücksenden an	Gläubiger
Freiwillige Feuerwehr Kleinkahl e.V. Großkahler Straße 63828 Kleinkahl	Freiwillige Feuerwehr Kleinkahl e.V. Großkahler Straße 63828 Kleinkahl
	Gläubiger-Identifikationsnummer
	DE21ZZZ00000238017
	Mandatsnummer
	(wir teilen ihnen Ihre Mandatsnummer später mit)
Ich ermächtige den Feuerwehrverein	Freiwillige Feuerwehr Kleinkahl e.V." meinen Jahresbeitrag
i.H.v	(mind. 13 EUR / Jahr)
vom unten aufgeführten Konto mitte	s Lastschrift einzuziehen.
Zugleich weise ich mein Kreditinstitu Lastschrift einzulösen.	an, die von der Freiwilligen Feuerwehr Kleinkahl e.V. auf mein Konto gezogene
Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wo Es gelten dabei die mit meinem Kred	chen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlange institut vereinbarten Bedingungen.
Diese Ermächtigung kann jederzeit u	d ohne Angabe von Gründen widerrufen werden.
Name Kontoinhaber:	
Anschrift:	
Kreditinstitut:	
BIC-Code:	
IBAN-Nummer:	
Ort, Datum	Unterschrift
ort, Datam	Sitter Striff (